מדינת ישראל המאשימה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

1. עודי סונקורט - משפטו הסתיים הנאשמים

2. רגאאי והבה

ע"י ב"כ עו"ד אנדרה רוזנטל

### גזר-דין - בעניינו של נאשם 2

1. נאשם 2 (להלן - גם הנאשם) הורשע, על-פי הודאתו, בעבירה של סיוע לרכישת נשק - לפי סעיף 144(א) רישא בשילוב עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק). הודאתו של הנאשם ניתנה בגדרו של הסדר-סיוע שהגיעה אליו המאשימה עם שני הנאשמים. במסגרת הסדר-הסיוע הוטל על נאשם 1 עונש מוסכם של 11 חודשי מאסר בפועל. בגדרו של ההסדר בעניינו של נאשם 2 - אשר לא חל על העונש - הוזמן תסקיר משירות המבחן.

2. להלן עובדות כתב-האישום המתוקן, העומדות ביסוד הודאתו והרשעתו של נאשם 2.

הנאשם יחל לבצע את עבודות השירות ביום 1.12.14, ובמועד זה יתייצב בשעה 9:30 במשרדי הממונה על עבודות השירות שליד כלא באר שבע, לצורך קליטה והצבה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא עותקים מגזר-הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט"ז בתמוז תשע"ד, 14 ביולי 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה, הסנגור, נאשם 2 ומתורגמן
בית-המשפט לשפה הערבית.

יורם נועם, שופט